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1. Informacje o jednostce: 

 

Yoshi Innovation S.A. 

Adres :41-500 Chorzów, ul. 75 Pułku Piechoty 1 

Forma prawna:  Spółka Akcyjna  

 

Przedmiot działalności: 

Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej 

niesklasyfikowana. 

Celem spółki Yoshi Innovation S.A. jest prowadzenie działalności jako fundusz 

technologiczny i lider komercjalizacji innowacji. W przeciągu ostatnich kilku lat spółka 

zakupiła patenty oparte na innowacyjnej technologii, na bazie których powstała spółka 

Polymertech sp. z o.o.. Yoshi Innovation S.A. utworzyła Grupę Kapitałową, w której skład 

wchodzą Lauren Peso Polska S.A. (spółka w czerwcu 2023 roku połączyła się 

z Polymertech sp. z o.o.), Stabilobaby sp. z o.o., Stabilobaby PSA, Woundscanning sp. z o.o., 

Phantombody sp. z o.o. oraz spółka stowarzyszona Mikrovolt sp. z o.o.. Spółka wspiera 

dokonania polskich uczelni współpracując przy realizacji badań jako partner jak i fundusz 

technologiczny. Dzięki temu posiadam stały dostęp do najnowszych badań a także 

osiągnięć nauki i technologii. 

Ponadto działalność spółki opiera się na dokonywaniu zgłoszeń patentowych 

i zastrzeżeń w odpowiednich organach oraz bieżącym monitorowaniu własności 

intelektualnej klientów. W minionym roku Spółka nawiązała współpracę 

z 15 podmiotami w zakresie dokonywania zgłoszeń własności intelektualnej oraz 

dokonała 32 wycen własności intelektualnej, między innymi dla Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

Skład zarządu na 31 grudnia 2023 

Prezes Zarządu – Marcin Sprawka 

 

 

 

 

Skład Rady Nadzorczej na 31 grudzień 2023: 

 

Andrzej Szopa 

Andrzej Swinarew 

Gerhard Mikolaiczik 

Damian Kubera 

Tomasz Flak 
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2. Przewidywany rozwój jednostki.  

 

W związku z realizacją przez Spółkę nowej działalności, Spółka zgodnie 

z przyjętym kierunkiem działań gospodarczych, będzie koncentrowała się na 

nowatorskich technologiach medycznych i obronnych. Nie tylko na ich udoskonalaniu, ale 

przede wszystkim na ich tworzeniu, zgodnie z najnowszymi, globalnymi trendami 

medycznymi i wytycznymi w zakresie obronności. Zarząd spółki pragnie dalej 

kontynuować swoje działania jako fundusz technologiczny i lider komercjalizacji 

innowacji. Dzięki porozumieniu o współpracy z wieloma wiodącymi ośrodkami 

naukowymi spółka Yoshi Innovation S.A. ma stały dostęp do najnowszych badań i 

osiągnięć naukowo-technologicznych tworzonych na polskich uczelniach, realizowanych 

wspólnie z uczelniami jako parter lub jako fundusz technologiczny. Spółka jest stroną 

umów o współpracę z 20 ośrodkami naukowo-badawczymi w kraju. 

W 2023 roku Zarząd, rozpoczął procedurę certyfikacji innowacyjnego urządzenia 

hiperbarycznego, realizowanego pod nazwą Hyperbary. Urządzenie zostało poddane 

badaniu kompatybilności elektromagnetycznej w zakresie weryfikacji jego zgodności 

z obowiązującymi wymaganiami dyrektywy EMC w Instytucie Technik Innowacyjnych 

EMAG. Testy zakończyły się pozytywnie. W minionym roku zostały również 

przeprowadzone badania rękawów, pełniących rolę miejscowej komory hiperbarycznej, 

w zakresie biozgodności z ludzką skórą. Na ich podstawie zostało potwierdzone, że 

materiał wykorzystywany do produkcji rękawów nie ma właściwości uczulających 

i drażniących oraz wykazuje efekt cytotoksyczności. Potwierdzenie tych wyników 

stanowi znaczący krok milowy w realizacji projektu Hyperbary – pozytywne wynik 

potwierdza, że w projekcie nie występują przeciwskazania technologiczno-materiałowe.  

Emitent realizuje ww. przedsięwzięcie ze środków własnych. Urządzenia Hyperbary są 

odpowiedzią na rosnący globalnie problem cukrzycy i powikłań związanych z tą chorobą. 

Spółka tworzy dedykowany system wsparty sztuczną inteligencją i uczeniem 

maszynowym nie tylko do leczenia stopy cukrzycowej, ale także planuje wprowadzić 

opatrunki do leczenia takich schorzeń wraz z rehabilitacją pacjenta i dietetyką 

przeciwcukrzycową. 

Równolegle z budową sieci dystrybucyjnej i handlowej, po przejściu fazy klinicznej 

dla urządzenia Hyperbary, Zarząd planuje rozpocząć pracę nad przenośną, 

zminiaturyzowaną wersją urządzenia. 

W maju 2023 roku Yoshi Innovation SA, wraz z funduszem MedVenture sp. z o.o. 

powołał do życia nową spółkę Phantombody sp. z o.o.. Podmiot ten, w ramach konkursu 

BridgeAlfa organizowanego przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, uzyskał grant 

badawczy w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 Działanie 

1.3: Prace B+R finansowanie z udziałem funduszy kapitałowych Poddziałanie 1.3.1: 

wsparcie Projektów badawczo-rozwojowych w fazie preseed przez fundusze typu proof 
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of concept - BRIdge Alfa. Całkowita wartość realizowanego projektu wynosiła 

1 050 000,00 zł, z czego kwota pozyskanego dofinansowania wynosiła 840 000,00 zł. 

Phantombody sp. z o.o. powstała w celu opracowania innowacyjnego modułowego 

fantomu do szkoleń medycznych, umożliwiającego naukę procedur opatrywania ran 

zagrażających zdrowiu i życiu ludzkiemu. W ramach realizacji projektu grantowego, 

powstało narzędzie szkoleniowe, które pomoże zdobyć doświadczenie niezbędne w pracy 

manualnej podczas udzielania pierwszej pomocy w przypadkach poważnych ran ciała. 

Zestaw PhantomBody pozwala na możliwe wierne odwzorowanie wielu scenariuszy 

zranień wśród osób poszkodowanych i bardzo szeroki wachlarz możliwych modyfikacji 

rozmieszczenia i rodzaju ran, co prowadzi do konieczności każdorazowego dostosowania 

się ratownika do zupełnie nowej sytuacji wymagającej szybkiego podjęcia właściwej 

decyzji o sposobie udzielenia pomocy.  

W roku 2023 dwie spółki zależne od Emitenta – Woundscanning sp. z o.o. oraz 

Stabilobaby PSA – kontynuowały prace nad projektami w zakresie pozyskanych grantów 

badawczych. 

Woundscanning sp. z o.o. powstała w roku 2022 w celu opracowania 

innowacyjnego skanera ran opartego na wielopoziomowej analizie obrazu. Projekt 

realizowany był w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 

Działanie 1.3: Prace B+R finansowanie z udziałem funduszy kapitałowych Poddziałanie 

1.3.1: wsparcie Projektów badawczo-rozwojowych w fazie preseed przez fundusze typu 

proof of concept – BRIdge Alfa. Całkowita wartość realizowanego projektu wyniosła 1 102 

861,00 zł, z czego kwotę 882 288,80 zł pozyskano w ramach grantu. Stworzone 

urządzenie wspiera diagnostykę, monitorowanie oraz leczenie  trudno gojących się ran. 

Opracowane przez spółkę urządzenie ma na celu wspieranie specjalistów w całym 

procesie leczenia. Opracowany skaner ran wykorzystuje zaawansowane techniki 

obrazowania dokładnej oceny stanu rany. Urządzenie jest w stanie uwiecznić detale 

struktury rany, w tym głębokość, powierzchnię oraz inne charakterystyczne cechy, które 

są kluczowe dla oceny stanu i procesu leczenia. 

Spółka Stabilobaby PSA założona przez Emitenta we wrześniu 2022 roku 

realizowała w minionym roku projekt mający na celu stworzenie urządzenia Stabilobaby, 

czyli maty barorezystywnej z modułami stabilografii służącego do analizy 

neuromotorycznej dzieci do pierwszego roku życia. Działanie Stabilobaby opiera się na 

matrycy czujników, które zbierają szereg informacji o położeniu, rozkładzie masy i siłach 

nacisku dziecka na podłoże. Dzięki temu urzadzeniu neuro-rehabilitant będzie w stanie 

obiektywnie przeanalizować stan dziecka i podjąć decyzję o ewentualnej rehabilitacji. 

Projekt był realizowany przy czynnym współudziale naukowców ze Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. Działania związane z powstaniem urządzenia 

były realizowane w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 

Działanie 1.3: Prace B+R finansowanie z udziałem funduszy kapitałowych Poddziałanie 

1.3.1: wsparcie Projektów badawczo-rozwojowych w fazie preseed przez fundusze typu 
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proof of concept – BRIdge Alfa. Całkowita wartość projektu wynosiła 1 033 359,48 zł 

z czego kwotę 826 687,58 zł pozyskano w ramach przyznanego grantu. 

Projekty PhantomBody, Woundcanning oraz Stabilobaby zostały dofinansowane 

za pośrednictwem funduszu MedVenture w ramach otrzymanych środków na realizację 

grantów z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Realizacja każdego z projektów została 

zakończona w listopadzie 2023 roku zgodnie z przyjętymi harnomogrami. Emitent 

planuje pozyskiwanie środków w ramach kolejnych rund finansowania, w celu dalszego 

rozwoju produktów. 

Bazując na doświadczeniu własnym w zakresie pozyskiwania funduszy 

europejskich, w 2023 roku, w ramach swoich struktur, spółka powołała dział projektów 

unijnych, którego misja wykracza poza zwykłe doradztwo biznesowe. Dział specjalizuje 

się w pozyskiwaniu dotacji unijnych dla projektów związanych z nowymi technologiami, 

dzięki czemu Emitent staje się kluczowym partnerem dla przedsiębiorstw pragnących 

wprowadzić innowacje na rynek. Działania spółki w tym zakresie otwierają drzwi do 

nowych możliwości i wzrostu, wspierając klientów na każdym etapie – od koncepcji po 

wdrożenie. Rozszerzenie oferowanych usług w tym obszarze umożliwiło Emitentowi 

poszerzenie kręgu klientów. 

W 2023 roku spółka Yoshi Innovation SA rozszerzała sprzedaż trenażerów 

medycznych w ramach autorskiej linii PhantomSkin. Do oferty trafił trenażer 

PhantomWP, umożlwiający symulację aktywnego krwawienia z rany, który 

wykorzystywany do nauki opatrywania ran metodą woundpacking.  Emitent rozpoczął 

również prace nad serią trenażerów, które są możliwe do zamontowania na pozorancie 

podczas ćwiczeń. W roku 2024 spółka planuje dalsze poszerzanie asortymentu 

trenażerów w ramach marki PhantomSkin. 

 

 

3. Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa.  

 

W obecnej chwili sytuacja finansowa spółki jest stabilna z uwagi na utrzymywanie 

tempa sprzedaży usług. Sytuacja finansowa spółki powinna się poprawiać z uwagi na 

ograniczenie zbędnych kosztów ponoszonych przez spółkę oraz przez zwiększanie 

sprzedaży poprzez nowe usługi i produkty z linii PhantomSkin. 

 

  



 

Strona | 5  

 

4. Informacja o instrumentach finansowych 

 

Ryzyka:  

 

− Z punktu widzenia kredytowego nie ma żadnych zagrożeń z uwagi na to iż 

Spółka nie posiada żadnych kredytów tylko umowy leasingowe, które są 

produktami niskiego zagrożenia, które miałoby wpływ na płynność Spółki. 

 

− Na chwilę obecną większe problemy w przepływach z klientami nie nastąpiły. 

 

5. Kluczowe finansowe wskaźniki efektywności związane z działalnością jednostki 

 

Spółka przedstawia wybrane wskaźniki w porównaniu do poprzedniego roku 

 

  

01.01.2023-

31.12.2023 

01.01.2022-

31.12.2022 

Wskaźnik rentowności operacyjnej w % -357,37% -585,28% 

Wskaźnik rentowności EBITDA w % -355,42% -577,12%* 

Wskaźnik rentowności netto w% -366,25% -595,79% 

Wskaźnik rentowności kapitału własnego (ROE) w % -13,06% -12,81% 

Wskaźnik rentowności majątku (ROA) w % -12,14% -12,21% 

Wskaźnik ogólnej płynności w % 39,68% 58,35% 

Wskaźnik ogólnego zadłużenia w % 7,01% 4,69% 

 

* w roku 2023 zmieniono prezentację amortyzacji wartości firmy - prezentacja poza 

podstawową działalnością w pozostałych  kosztach operacyjnych – dane z roku 2022 zmieniono 

w celu zapewnienia porównywalności danych 

 

 

6. Kluczowe niefinansowe wskaźniki efektywności związane z działalnością jednostki 

oraz informacje dotyczące zagadnień pracowniczych i środowiska naturalnego 

 

Z uwagi na brak istotności dla oceny rozwoju, wyników i sytuacji jednostki 

Spółka nie posiada wskaźników. 
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7. Sytuacja jednostki na tle branży i całej gospodarki oraz istotne czynniki ryzyka oraz 

ich przeciw działanie 

 

Yoshi Innovation S.A. posiada stałe grono klientów, dla których świadczy usługi 

związane z szeroko pojętą własnością intelektualną, a także pracuje nad tym, by to grono 

powiększać. Ponadto Spółka nawiązuje kolejne porozumienia z ośrodkami badawczymi 

oraz uczelniami wyższymi w zakresie transferu technologii, co przekłada się na pewną 

pozycję na rynku. Z uwagi na poszerzenie oferty o nowe urządzenia medyczne spółka 

zakłada zwiększenie grona klientów nie tylko na rynku krajowym. 

 

Ryzyko związane z regulacjami prawnymi 

Uregulowania prawne nie są w Polsce stabilne – ulegają częstym zmianom. Przepisy 

dotyczące prowadzenia przez Emitenta działalności gospodarczej, które są często 

nowelizowane to, przede wszystkim: Kodeks spółek handlowych, Ustawa 

o rachunkowości oraz Ustawa o podatku dochodowym od osób prawnych. Istnieją 

przypadki, że wymienione ustawy nie posiadają jednoznacznej interpretacji, z czego 

wynika dodatkowe ryzyko negatywnego wpływu na działalność i plany rozwojowe Spółki 

w momencie odmiennej interpretacji wybranych przepisów przez Emitenta i organy 

podatkowe. Konieczność poniesienia nieplanowanych wydatków powoduje ryzyko 

istotnego wpływu na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i perspektywy 

rozwoju. 

 

Ryzyko niestabilnego otoczenia prawnego sektora MedTech 

Sektor MedTech, w którym działa Emitent podlega nieustannym zmianom, związanym 

z ciągłymi zmianami i rozwojem technologii. Odpowiednim zmianom podlega też prawo 

regulujące działalność w obszarze MedTech a zwłaszcza prawo certyfikacji wyrobów 

medycznych. Przy jednoczesnej niskiej jakości prac legislacyjnych w Polsce, istotnym 

ryzykiem dla dynamiki i rozwoju działalności Emitenta mogą być szybkie 

i nieprzemyślane zmiany w przepisach regulujących działalność w obszarze MedTech. 

Może to wpływać na bieżącą działalność i rynkową pozycję Emitenta, szczególnie 

w skutek niejasności, co do uwarunkowań prawnych, a także poprzez generowanie 

znaczących kosztów w celu dostosowania się do nowo wprowadzanych regulacji. Zarząd 

Emitenta na bieżąco monitoruje zmiany kluczowych dla sektora MedTech przepisów 

prawnych i sposobu ich interpretacji, starając się z odpowiednim wyprzedzeniem 

dostosowywać strategię Emitenta do występujących zmian. 

 

Ryzyko niestabilnego otoczenia prawnego sektora DefenceTech 

Sektor DefenceTech, w którym działa Emitent podlega nieustannym zmianom, 

związanym z ciągłymi zmianami i rozwojem technologii. Odpowiednim zmianom podlega 

też prawo regulujące działalność w obszarze DefenceTech. Przy jednoczesnej niskiej 
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jakości prac legislacyjnych w Polsce, istotnym ryzykiem dla dynamiki i rozwoju 

działalności Emitenta mogą być szybkie i nieprzemyślane zmiany w przepisach 

regulujących działalność w obszarze DefenceTech. Może to wpływać na bieżącą 

działalność i rynkową pozycję Emitenta, szczególnie w skutek niejasności, co do 

uwarunkowań prawnych, a także poprzez generowanie znaczących kosztów w celu 

dostosowania się do nowo wprowadzanych regulacji. Zarząd Emitenta na bieżąco 

monitoruje zmiany kluczowych dla sektora DefenceTech przepisów prawnych i sposobu 

ich interpretacji, starając się z odpowiednim wyprzedzeniem dostosowywać strategię 

Emitenta do występujących zmian. 

 

Ryzyko zmian przepisów międzynarodowych 

Sektor MedTech i DefenceTech jest jednym z kluczowych sektorów gospodarki nie 

tylko krajowej, ale także europejskiej, co powoduje, iż przepisy Wspólnoty Europejskiej 

w znacznym stopniu regulują funkcjonowanie branży MedTech i DefenceTech. To z kolei 

powoduje, że polskie regulacje prawne są w znacznej mierze odzwierciedleniem 

przepisów europejskich, co niesie ze sobą element niepewności, co do zmian w tych 

przepisach i konieczność monitorowania aktualnego stanu prawnego jak również 

tendencji rozwojowych europejskich regulacji prawnych. Zarząd Emitenta na bieżąco 

monitoruje zmiany kluczowych z punktu widzenia Emitenta przepisów prawa 

europejskiego i sposobu ich interpretacji, starając się z odpowiednim wyprzedzeniem 

dostosowywać strategię Emitenta do występujących zmian. 

 

Ryzyko związane ze zmianami technologicznymi w sektorze MedTech 

i DefenceTech 

Działalność Emitenta prowadzona w roku 2023 była oparta o transfer 

i komercjalizację innowacyjnych technologii medycznych i obronnych. Model biznesowy 

stosowny w tego rodzaju działalności opiera się na licencjonowaniu rozwiązań 

technologicznych bądź ich wytwarzaniu w ramach zespołu interdyscyplinarnego. Istotną 

charakterystyką branży MedTech i DefenceTech, w której działa Emitent, jest szybkość 

zachodzących zmian technologicznych, które mają swoje bezpośrednie przełożenie na 

„żywotność” produktów i usług oferowanych na rynku. Tempo tych procesów oraz ich 

zakres powoduje, iż Emitent, aby zachować swoją pozycję rynkową zmuszony jest do 

stałej obserwacji rynku pod względem pojawiania się coraz nowszych produktów i usług 

oraz do stałej obserwacji zaplecza technologicznego branży, które wpływać będzie na 

kierunek rozwoju branży. Opisana płynność i dynamika branż niesie ze sobą ryzyko 

ponoszenia znacznych kosztów związanych z koniecznością obserwacji rynku, 

najnowszych produktów i usług jak również najnowszych technologii. 
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Ryzyko konieczności ponoszenia znaczących nakładów inwestycyjnych 

Intensywny rozwój branży MedTech i DefenceTech wymaga dla utrzymywania oraz 

powiększania poziomu sprzedaży dokonywania znaczących inwestycji. Jest to związane 

z charakterystyką branży, dla której właściwe są szybkie zmiany technologiczne oraz 

ostra walka konkurencyjna. Te zjawiska niosą ze sobą ryzyko konieczności ponoszenia 

znaczących nakładów inwestycyjnych w stosunkowo krótkim okresie czasu. 

 

Ryzyko związane z tworzeniem nowych usług i produktów oraz pozyskiwaniem 

nowych kontraktów 

Emitent zamierza ciągle ulepszać oferowane usługi i produkty, jak i dodawać nowe, 

w tym w segmentach, w których dotąd nie zgromadził znacznego doświadczenia lub które 

są w początkowej fazie rozwoju. Poszerzanie bazy klientów wymaga m.in. wyprzedzania 

działań konkurencji oraz skutecznego zaspokajania rosnących potrzeb klientów. 

Wprowadzanie nowatorskich usług wiąże się ze znacznymi kosztami, ponoszonymi na 

opracowanie ich koncepcji, wypracowanie, testowanie oraz reklamę. Nie można 

wykluczyć przypadku, w którym nowatorskie, nowowprowadzone przez Emitenta usługi 

i produkty przyniosą słabsze niż oczekiwane rezultaty ekonomiczne. 

 

Ryzyko konkurencji 

Emitent spotyka się z konkurencją na rynku, a działalność podmiotów 

konkurencyjnych może spowodować pewne ryzyko dla Emitenta. Istotną konkurencją dla 

Emitenta są firmy o charakterze funduszy inwestycyjnych ukierunkowane na zadany 

obszar, tak jak Emitent. Przy czym tego typu działalność nie występuje w branży 

DefenceTech. Dla zapewnienia sobie ochrony przed niekorzystnymi skutkami działania 

otoczenia konkurencyjnego Emitent podjął skupił się na wyspecjalizowaniu się 

w wybranych branżach – w szczególności w walce z trudno gojącymi się ranami, neuro-

motoryką dzieci, trenażerami medycznymi oraz inżynierią wojskową i w tym obszarze 

spółka wypracowała istotną przewagę konkurencyjną, pozwalającą na skuteczne 

rywalizowanie o zlecenia nawet z bardzo istotnymi konkurentami. Dodatkowo, dzięki 

włączeniu w struktury grupy kancelarii rzeczników patentowych, spółka znacząco 

ogranicza ryzyko związane z naruszeniem praw własności intelektualnej. 

 

Ryzyko niepowodzenia strategii rozwoju Emitenta (ryzyko nie osiągnięcia celów 

strategicznych) 

Z uwagi na fakt, że Emitent działa na rynku, który nie ma długiej historii i jest w dużym 

stopniu obarczony ryzykiem zmienności i nieprzewidywalności, Emitent narażony jest na 

ryzyko związane z nietrafnością przyjętych założeń strategicznych dotyczących m.in. 

rozwijanych usług i produktów oraz przyszłego zapotrzebowania na nie ze strony 

klientów. Powyższe wpływa także na ryzyko niezrealizowania możliwych do osiągnięcia 

przychodów i wyników finansowych. 
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Ryzyko związane z zerwaniem łańcuchów dostaw 

Działalność Emitenta opiera się na tworzeniu innowacyjnych rozwiązań w zakresie 

medycyny i obronności. Wiąże się z to z typowymi ryzykiem związanym z przerwaniem 

łańcucha dostaw komponentów koniecznych do budowy urządzeń. 

Emitent stara się stosować wszelkie dostępne systemy ochrony i dywersyfikację łańcucha 

zamówień poprzez różnych dostawców i różne środki transportu. 

 

Ryzyko związane z płynnością obrotu oraz przyszłym kursem akcji. 

Na zachowania inwestorów mają wpływ rozmaite czynniki, także niezwiązane 

bezpośrednio z sytuacją finansową Emitenta, takie jak sytuacja na rynkach światowych 

oraz sytuacja makroekonomiczna Polski. Płynność akcji, a także kurs instrumentów 

finansowych notowanych na NewConnect zależy od ilości oraz wielkości zleceń 

kupna/sprzedaży składanych przez inwestorów. Ponieważ Emitent nie jest w stanie 

przewidzieć poziomu podaży i popytu emitowanych przez siebie instrumentów 

finansowych, dlatego nie ma pewności, że osoba posiadająca wprowadzane do 

Alternatywnego Systemu Obrotu Akcje będzie mogła je zbyć w dowolnym terminie i po 

satysfakcjonującej cenie. 

 

Ryzyko zawieszenia notowań akcji Emitenta na rynku NewConnect. 

GPW może zawiesić obrót instrumentami finansowymi Emitenta na okres do trzech 

miesięcy w przypadku, gdy: 

a) Emitent narusza przepisy obowiązujące w alternatywnym systemie,  

b) wymaga tego bezpieczeństwo i interes uczestników obrotu, lub  

c) na wniosek Emitenta. 

Ponadto zgodnie z § 16 Regulaminu ASO, jeżeli Emitent nie wykonuje obowiązków 

określonych w Rozdziale V Regulaminu ASO, do których należą m.in.: 

• obowiązek przestrzegania zasad i przepisów obowiązujących w systemie 

(par. 14 Regulaminu ASO), 

• obowiązek niezwłocznego informowania GPW o planach związanych 

z emitowaniem instrumentów finansowych (§ 15 Regulaminu ASO) 

• obowiązki informacyjne (§ 17 Regulaminu ASO), wówczas GPW może: 

a) upomnieć Emitenta, a informację o upomnieniu opublikować na swojej 

stronie internetowej, 

b) zawiesić obrót instrumentami finansowymi Emitenta w alternatywnym 

systemie. 
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Ryzyko wykluczenia akcji Emitenta z obrotu na rynku NewConnect. 

Organizator Alternatywnego Systemu może wykluczyć instrumenty finansowe 

z obrotu:  

a) na wniosek emitenta, z zastrzeżeniem możliwości uzależnienia decyzji w tym 

zakresie od spełnienia przez emitenta dodatkowych warunków,  

b) jeżeli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu,  

c) wskutek ogłoszenia upadłości emitenta albo w przypadku oddalenia przez 

sąd wniosku o ogłoszenie upadłości z powodu braku środków w majątku 

emitenta na zaspokojenie kosztów postępowania,  

d) wskutek otwarcia likwidacji emitenta. 

Organizator Alternatywnego Systemu wyklucza instrumenty finansowe z obrotu 

w alternatywnym systemie: 

a) w przypadkach określonych przepisami prawa,  

b) jeżeli zbywalność tych instrumentów stała się ograniczona, 

c) w przypadku zniesienia dematerializacji tych instrumentów  

d) po upływie 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia 

o ogłoszeniu upadłości emitenta, obejmującej likwidację jego majątku, lub 

postanowienia o oddaleniu przez sąd wniosku o ogłoszenie tej upadłości 

z powodu braku środków w majątku emitenta na zaspokojenie kosztów 

postępowania. 

Przed podjęciem decyzji o wykluczeniu instrumentów finansowych z obrotu GPW 

może zawiesić obrót tymi instrumentami finansowymi. Ponadto - zgodnie z § 16 

Regulaminu ASO - jeżeli Emitent nie wykonuje obowiązków określonych w Rozdziale 

V Regulaminu ASO, do których należą m.in. obowiązek przestrzegania zasad i przepisów 

obowiązujących w systemie obowiązek niezwłocznego informowania GPW o planach 

związanych z emitowaniem instrumentów finansowych (§ 15 Regulaminu ASO) oraz 

obowiązki informacyjne (§ 17 Regulaminu ASO), wówczas GPW może wykluczyć 

instrumenty finansowe Emitenta z obrotu w alternatywnym systemie. 

Ryzyko nałożenia na Emitenta kar administracyjnych przez KNF w przypadku 

niedopełnienia wymaganych prawem obowiązków. Spółki notowane na rynku 

NewConnect są spółkami publicznymi w rozumieniu Ustawy o Obrocie. W związku 

z powyższym, KNF posiada kompetencję do nakładania na emitentów kar 

administracyjnych za niewykonywanie obowiązków wynikających z Ustawy o Ofercie 

(rozdz. 7 Art. 96) lub Ustawy o Obrocie (Dział VIII art. 165-167 oraz 171-176). 

 

8. Sprzedaż i portfel zamówień. 

 

Spółka pozyskuje klientów z całego kraju. W roku 2023 posiadała kilkudziesięciu 

klientów o zróżnicowanej strukturze portfela.  
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9. Personel i świadczenia socjalne  

 

W Spółce w 2023 roku zatrudnionych było 5 osób, średnioroczne zatrudnienie 

wynosiło 3,38 etatu. Większość działań firma zleca na zewnątrz.  

 

10. Inwestycje. 

 

Spółka powołała przedsiębiorstwo Phantombody sp. z o.o., w którym posiada 74,63% 

udziałów.  

 

11. Finansowanie  

 

Z własnych środków 

 

12. Informacja o posiadanych oddziałach. 

 

Spółka nie posiada własnych oddziałów w rozumieniu art. 5 pkt 4 ustawy z dnia 2 lipca 

2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (tekst jedn.: Dz. U. 2017 poz. 2486 z późn. 

zm.).  

 

13. Zdarzenia istotne mające wpływ na działalność spółki w 2023 roku oraz po jego 

zakończeniu do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego. 

 

Zestawienie istotnych zdarzeń zostało przedstawione w kolejności 

chronologicznej na podstawie komunikatów publikowanych przez Zarząd spółki: 

 

- W dniu 30 stycznia 2023 roku, Emitent na swoich kanałach social media 

poinformował o rozszerzeniu portfela klientów o kolejną uczelnię wyższą 

w wyniku wizyty na Warszawskiej Uczelni Medycznej, gdzie zaprezentował swoje 

produkty z linii Phantomskin.eu. Podczas prezentacji odbyły się również warsztaty 

podczas których studenci kierunku ratownictwa mieli możliwość treningu 

procedur medycznych na fantomach Yoshi Innovation S.A. 

 

-  Zarząd Yoshi Innovation S.A. poinformował, iż w dniu 1 marca 2023 roku 

zostało podpisane porozumienie w sprawie rozwiązania Umowy o świadczenie 

usług Autoryzowanego Doradcy przez Kancelarię Adwokacką Kramer i Wspólnicy 

sp. j. z siedzibą w Warszawie. 

Umowa została rozwiązana za zgodnym porozumieniem stron ze skutkiem na 

dzień 28 lutego 2023 r. 
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- 7 marca 2023 Spółka poinformowała o uzyskaniu świadectwa rejestracji 

wzoru użytkowego, wydanego przez Urząd Patentowy Rzeczpospolitej Polskiej, 

który, dla terapeutycznej komory hiperbarycznej, będącej częścią urządzenia 

Hyperbary, przeznaczonego do przeprowadzania oznonowo-tlenowych, 

terapeutycznych kąpieli gazowych izolowanych części ciała. 

 

-  Zarząd Yoshi Innovation S.A. poinformował, iż w dniu 29 marca 2023 r., na 

podstawie upoważnienia zawartego w §9 ust. 1 oraz ust. 4 Statutu Emitenta, podjął 

uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w graniach 

kapitału docelowego poprzez emisję akcji serii F w trybie subskrypcji prywatnej, 

z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru oraz w sprawie 

zmiany Statutu Spółki. 

Kapitał zakładowy Emitenta został podwyższony o kwotę 100.000,00 zł (sto 

tysięcy złotych), tj. z kwoty 2.213.500,00 zł (dwa miliony dwieście trzynaście 

tysięcy pięćset złotych) do kwoty 2.313.500,00 zł (dwa miliony trzysta trzynaście 

tysięcy pięćset złotych). Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi 

w drodze emisji 1.000.000 (jednego miliona) akcji zwykłych na okaziciela serii F 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

Akcje serii F zostaną w całości pokryte wkładami pieniężnymi, wniesionymi 

przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. 

Zarząd Spółki przekazał informację, że o zakończeniu subskrypcji akcji serii F 

oraz zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego oraz zmian w Statucie 

poinformuje w odrębnych raportach bieżących. 

22 listopada 2023 roku w raporcie bieżącym ESPI numer 27/2023 Emitent 

poinformował o niedojściu do skutku emisji serii F i uchyleniu powyższej uchwały. 

 

- W dniu 9 maja 2023 roku Emitent poinformował o otrzymaniu Certyfikatu 

Laur Eksperta 2023 dla marki PhantomSkin. Otrzymany Certyfikat potwierdzał 

nadanie Znaku Jakości w 8. edycji Ogólnopolskiego Konkursu i Programu 

Doradztwa Konsumenckiego dla Firm „Laur Eksperta”. Znak Jakości przyznany 

został na podstawie pozytywnej opinii członków Kapituły Ekspertów, 

reprezentujących instytucje naukowe, środowisko akademickie oraz środowisko 

praktyków biznesu. 

 

- Zarząd Yoshi Innovation S.A., w dniu 17 maja 2023 roku  poinformował 

o zawarciu w dniu 15 maja 2023 r. umowy o wsparcie [powierzenie grantu] 

zgodnie z Projektem realizowanym w ramach Programu Operacyjnego 

Inteligentny Rozwój 2014-2020 Działanie 1.3: Prace B+R finansowanie z udziałem 

funduszy kapitałowych Poddziałanie 1.3.1: wsparcie Projektów badawczo-

rozwojowych w fazie preseed przez fundusze typu proof of concept - BRIdge Alfa 
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pomiędzy Narodowym Centrum Badań i Rozwoju z siedzibą w Warszawie, 

Medventure sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie oraz Medventure spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka komandytowo-

akcyjna z siedzibą w Lublinie a specjalnie zawiązaną na potrzeby realizacji 

projektu spółką - Phantombody sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie, w której Emitent 

na dzień publikacji raportu posiadał 100 udziałów stanowiących 100 proc. udziału 

w kapitale zakładowym i tyle samo w głosach na Zgromadzeniu Wspólników 

Phantombody sp. z o.o. 

Przedmiotem Umowy było określenie warunków udzielanego finansowania na 

potrzeby realizacji projektu badawczo rozwojowego pod nazwą "PhantomBody". 

Celem Projektu było stworzenie modułowego trenażera wysokiej wierności, który 

pozwoli na szkolenie z zakresu zaawansowanych procedur opatrywania ran 

zagrażających zdrowiu i życiu ludzkiemu. 

PhantomBody jest zrobotyzowanym manekinem, który będzie służył 

ratownikom medycznym, zarówno cywilnym jak i wojskowym. Urządzenie 

pozwoli na zdobycie doświadczenia niezbędnego w pracy manualnej podczas 

udzielania pierwszej pomocy w przypadkach poważnych ran ciała, ale także 

w zakresie szycia ran oraz tamowania masywnych krwotoków, zabezpieczania 

oparzeń, złamań i wielu innych uszkodzeń ciała. Zestaw PhantomBody pozwoli na 

możliwie wierne odwzorowanie wielu scenariuszy zranień wśród osób 

poszkodowanych i bardzo szeroki wachlarz możliwych modyfikacji 

rozmieszczenia i rodzaju ran, co doprowadzi do konieczności każdorazowego 

dostosowania się ratownika do zupełnie nowej sytuacji wymagającej szybkiego 

podjęcia właściwej decyzji o sposobie udzielenia pomocy. 

Całkowita wartość projektu wynosi 1 050 000 PLN. 

Na finansowanie Projektu składają się:  

1. inwestycja kapitałowa w spółkę Phantombody sp. z o.o. w wysokości 

210.000,00 zł [dokonanie inwestycji jest warunkiem zawarcia Umowy] [dalej 

"Warunek"],  

2. grant [dalej "Grant"] w wysokości 840.000,00 zł. Grant wypłacany będzie 

w transzach po spełnieniu warunków określonych w Umowie. 

Celem spełnienia Warunku, w dniu 15 maja 2023 roku odbyło się Nadzwyczajne 

Zgromadzenie Wspólników spółki Phantombody sp. z o.o., na którym podjęto 

uchwałę w sprawie utworzenia 34 udziałów, w wyniku której dojdzie 

podwyższenia kapitału zakładowego Phantombody sp. z o.o. z kwoty 5.000 zł do 

kwoty 6.700 zł, a które to udziały zostały objęte przez ASI. ASI zobowiązany jest 

do pokrycia objętych udziałów Phantombody sp. z o.o. wkładem pieniężnym 

w łącznej wysokości 210.000 zł. 

Po rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym podwyższenia kapitału 

zakładowego Phantombody sp. z o.o., Emitentowi będzie przysługiwało 100 
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udziałów, stanowiących 75 proc. udziału w kapitale zakładowym i tyle samo 

w głosach na Zgromadzenia Wspólników Phantombody sp. z o.o. Phantombody 

sp. z o.o. zobowiązana jest do realizacji Projektu zgodnie z ustalonym w Umowie 

harmonogramem, do końca listopada 2023 roku. Umowa może zostać rozwiązana 

w każdym czasie w wyniku zgodnej woli stron Umowy, jak również z zachowaniem 

sześciomiesięcznego okresu wypowiedzenia albo bez okresu wypowiedzenia 

w przypadkach szczegółowo określonych w Umowie. Phantombody sp. z o.o. 

zobowiązana będzie do zwrotu otrzymanego Grantu wydatkowanego niezgodnie 

z celami Projektu, a w przypadku zaprzestania realizacji Projektu, do zwrotu 

nierozliczonej części Grantu. Pozostałe warunki wynikające z Umowy, nie 

odbiegają od standardowych warunków umowy związanej z dofinansowaniem 

projektów B+R realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny 

Rozwój 2014-2020 Działanie 1.3: Prace B+R finansowanie z udziałem funduszy 

kapitałowych Poddziałanie 1.3.1: wsparcie Projektów badawczo-rozwojowych 

w fazie preseed przez fundusze typu proof of concept - BRIdge Alfa. 

 

-   Zarząd Yoshi Innovation S.A. poinformował, że w dniu 7 czerwca 2023 r. 

Spółka otrzymała od dwóch osób fizycznych oświadczenie o przez nie od Umowy 

inwestycyjnej, o której zawarciu Emitent raportował w ramach raportu bieżącego 

ESPI nr 23/2021 z dnia 2 września 2021 r. (dot. podpisania umowy inwestycyjnej). 

Emitent poddał analizie skuteczność prawną złożonego oświadczenia, jak 

również dalsze działania związane z otrzymanym Oświadczeniem, mając na 

uwadze najlepiej pojęty interes Spółki. O zakończeniu analiz oraz podjętych przez 

Emitenta decyzjach w związku z otrzymanym Oświadczeniem, Emitent zapewnił, 

że będzie informował w ramach raportów bieżących ESPI. 

 

-  Zarząd Emitenta poinformował, że w dniu 26 czerwca 2023 roku, Zarząd 

Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. uchwałą nr 638/2023, wydaną 

na podstawie na podstawie § 17 ust. 1 i § 17c ust. 1 pkt 2) Regulaminu 

Alternatywnego Systemu Obrotu (dalej: „Regulamin ASO”), oraz w związku z § 6 

ust. 11 Załącznika Nr 3 do Regulaminu ASO nałożył na Emitenta karę pieniężną 

w wysokości 10.000 zł. 

W uzasadnieniu Zarząd Giełdy wskazał, iż Emitent dokonał publikacji raportu 

rocznego Spółki z naruszeniem terminu przewidzianego w Załączniku nr 3 do 

Regulaminu ASO. 

Emitent złożył wniosek do Zarządu Giełdy o ponowne rozpoznanie sprawy  

nałożenia kary i w dniu 10 sierpnia poinformował o decyzji Zarządu Giełdy 

w sprawie zmniejszenia kary pieniężnej z kwoty 10.000 zł do kwoty do 5.000 zł. 
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- W dniu 14 lipca 2023 Spółka poinformowała na swoich kanałach social media, 

że trenażery medyczne, marki PhantomSkin.eu są wykorzystywane przez 

kompanię medyczną ukraińskiej jednostki wojskowej 3027. Medycy pola walki 

należący do tej jednostki mają możliwość ćwiczenia swoich umiejętności co 

znacząco wpływa na poprawę bezpieczeństwa żołnierzy walczących na froncie. 

 

- 21 lipca 2023 Spółka poinformowała o uzyskaniu świadectwa ochronnego 

znaku towarowego marki PhantomSkin.eu, wydanego przez Urząd Patentowy 

Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

-  Zarząd Emitenta w nawiązaniu do raportu bieżącego EBI nr 9/2023 z dnia 27 

czerwca 2023 r. (dot. nałożenia kary pieniężnej na Emitenta przez Zarząd Giełdy 

Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.) poinformował, iż w dniu 10 sierpnia 

2023 roku, Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. uchwałą nr 

844/2023, po ponownym rozpoznaniu sprawy nałożenia na Emitenta kary 

pieniężnej w wysokości 10.000 zł oraz po zapoznaniu się z opinią Rady Giełdy w 

przedmiotowej sprawie, postanowił o zmianie Uchwały Nr 638/2023 Zarządu 

Giełdy z dnia 26 czerwca 2023 r. i zmniejszeniu wysokości nałożonej na spółkę 

kary pieniężnej z kwoty 10.000 zł do kwoty do 5.000 zł. 

Ponowne rozpoznanie sprawy było wynikiem złożonego przez Zarząd Emitenta 

wniosku o ponowne rozpoznanie sprawy. 

 

- Emitent poinformował za pośrednictwem swoich profili w mediach 

społecznościowych o specjalistycznym szkoleniu zorganizowanym przez 

lubuskich kontrterrorystów, które odbywało się w dniach 13 i 14 września 2023 

roku. Spółka na potrzeby prowadzonych warsztatów udostępniła swoje trenażery 

z linii Phantomskin.eu wśród których znalazły się zarówno sprawdzone trenażery, 

dostępne w ofercie Emitenta, jak również nowe rozwiązania. Szkolenie 

odbywające się na poligonie w Wędrzynie były okazją do wymiany doświadczeń 

pomiędzy Samodzielnym Pododdziałem Kontrterrorystycznym Policji w Gorzowie 

Wielkopolskim, Biurem Operacji Antyterrorystycznych, Centrum Szkolenia Wojsk 

Specjalnych w Lublińcu, Pogotowiem Ratunkowym z Gorzowa  Wielkopolskiego 

oraz Lotniczym Pogotowiem Ratunkowym. 

 

- W dniu 6 października 2023 roku Spółka poinformowała na swoich kanałach 

social media o zakończonym Forum Ratownictwa Medycznego – Ratownicy 

Ratownikom On tour, które odbyło się w Załakowie, podczas którego uczestnicy 

mieli okazję doświadczyć realistycznych symulacji z wykorzystaniem trenażerów 

Emitenta z serii Phantomskin.eu i doskonalić swoje umiejętności pod okiem 

eksperta z dziedziny medycyny pola walki. 
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- 15 listopada 2023 roku Spółka opublikowała informację o podjęciu 

współpracy z Ratownikiem Medycznym Tomaszem Modrzewskim, który został 

Ambasadorem marki Phantomskin.eu. Emitent wyraził przekonanie, że dzięki 

współpracy z osobą o tak dużym doświadczeniu i pasji w zakresie ratownictwa 

medycznego, możliwe będzie tworzenie jeszcze lepszych, innowacyjnych produktów 

i treści, które mają realny wpływ na ratowanie życia i zdrowia ludzkiego. 

 

- W dniu 22 listopada 2023 Zarząd spółki Yoshi Innovation S.A., w treści raportu  

nawiązaniu do raportu bieżącego EBI nr 4/2023, opublikowanego w dniu 29 

marca 2023 roku, w którym Emitent informował o podjęciu przez Zarząd Emitenta 

uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w graniach 

kapitału docelowego poprzez emisję akcji serii F w trybie subskrypcji prywatnej, 

z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru oraz w sprawie 

zmiany Statutu Spółki ("Uchwała"), poinformował o niedojściu do skutku 

poprzedniej emisji akcji serii F i niezgłoszeniu Uchwały w ciągu 6 miesięcy od dnia 

jej powzięcia do sądu rejestrowego. 

Stąd też Zarząd Emitenta podjął decyzję o: 

1. uchyleniu Uchwały; 

2. podjęciu uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 

w granicach kapitału docelowego poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii 

F w trybie subskrypcji prywatnej z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych 

akcjonariuszy w całości oraz ubiegania się o wprowadzenia akcji zwykłych na 

okaziciela serii F do obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku 

NewConnect oraz w sprawie zmiany Statutu Spółki. 

 

- W dniu 22 listopada 2023 roku w treści raportu bieżącego EBI nr 14/2023, 

Zarząd Emitenta poinformował, że powziął informację o dokonaniu przez Sąd 

Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego wpisu zmian Statutu Emitenta, związanych z podjętą w dniu 30 

czerwca 2023 roku przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwałą nr 15 

w sprawie zmiany Statutu Spółki, o podjęciu której Emitent informował w drodze 

raportu bieżącego EBI nr 10/2023 z dnia 30 czerwca 2023 roku. 

W związku z powyższym doszło do następujących zmian w Statucie Spółki: 

a) dodano w § 27 Statutu Spółki po ust. 2 nowy ust. 3, 

b) zmieniono treść § 28 Statutu Spółki. 

W konsekwencji, Statut Spółki uległ zmianie w ten sposób, że: 

a) w § 27 Statutu Spółki po ust. 2 dodano nowy ust. 3 o następującym brzmieniu: 

„3. Przepisów art. 3801, 382 § 31 pkt 3 i 5, art. 3821 art. 3841 Kodeksu spółek 

handlowych nie stosuje się”’ 

b) zmieniono treść § 28 Statutu Spółki: 
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poprzednia treść § 28 Statutu Spółki brzmiała następująco: 

„§ 28. Członkom Rady Nadzorczej przysługuje wynagrodzenie. Wysokość 

wynagrodzenia określa uchwała Walnego Zgromadzenia.” 

nowe brzmienie § 28 ust. 1 Statutu Spółki: 

§ 28. Z tytułu wykonywania swoich obowiązków członkowie Rady Nadzorczej mogą 

otrzymywać wynagrodzenie określone uchwałą Walnego Zgromadzenia.” 

Zarząd Spółki w załączniku do raportu przekazał tekst jednolity Statutu Spółki 

uwzględniający powyższe zmiany. 

 

- W dniu 23 listopada 2023 roku, Emitent przekazał do publicznej wiadomości 

strategię Spółki na lata 2024-2027. 

 

- Zarząd Spółki w treści Raportu bieżącego EBI nr 15/2023 z dnia 23 listopada 

2023 roku, poinformował iż w dniu 23 listopada 2023 roku, na podstawie 

upoważnienia zawartego w §9 Statutu Emitenta, podjął uchwałę w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego 

poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii F w trybie subskrypcji prywatnej 

z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w całości oraz 

ubiegania się o wprowadzenia akcji zwykłych na okaziciela serii F do obrotu 

w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect oraz w sprawie zmiany 

Statutu Spółki („Uchwała”). 

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi poprzez emisję nie więcej 

1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F 

o wartości nominalnej 0,10 zł (zero złotych i dziesięć groszy) każda akcja („akcje 

serii F”). 

Zgodnie z §9 ust. 1 i 4 Statutu Spółki, na mocy uchwały Zarządu Spółki, za zgodą 

Rady Nadzorczej Spółki dotychczasowi akcjonariusze zostali pozbawieni w całości 

prawa poboru Akcji Serii F. 

Akcje Serii F zostaną w całości pokryte wkładami pieniężnymi, wniesionymi 

przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. Cena 

emisyjna Akcji Serii F została ustalona na 1,00 zł (jeden złotych i zero groszy). 

Z uwagi na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, zmianie ulegnie 

również Statut Spółki w taki sposób, że treść §8 Statutu w dotychczasowym 

brzmieniu: 

„1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.213.500 zł (dwa miliony dwieście trzynaście 

tysięcy pięćset złotych) i dzieli się na: 

1) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, 

2) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, 
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3) 1.125.000 (jeden milion sto dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C 

o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, 

4) 18.250.000 (osiemnaście milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji na 

okaziciela serii D o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, 

5) 1.110.000 (jeden milion sto dziesięć tysięcy) akcji na okaziciela serii E 

o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda.” 

zostanie zastąpiona postanowieniem w następującym brzmieniu: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 2.363.500,00 zł (dwa miliony 

trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych) i dzieli się na: 

1) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, 

2) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, 

3) 1.125.000 (jeden milion sto dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C 

o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, 

4) 18.250.000 (osiemnaście milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji na 

okaziciela serii D o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, 

5) 1.110.000 (jeden milion sto dziesięć tysięcy) akcji na okaziciela serii E 

o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda, 

6) nie więcej 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii F 

o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda.” 

O zakończeniu subskrypcji Akcji Serii F oraz zarejestrowaniu podwyższenia 

kapitału zakładowego oraz zmian w Statucie, Zarząd Spółki poinformuje 

w odrębnych raportach bieżących. 

 

- Emitent poinformował za pośrednictwem swoich profili w mediach 

społecznościowych o udziale Spółki oraz spółek zależnych od Emitenta w targach 

Warsaw Medical Expo w dniach 6-8 grudnia 2023 roku. Podczas targów Prezes 

Zarządu zabrał głos w panelu „Innowacyjne rozwiązania w medycynie”, a w dniu 7 

grudnia 2023 roku Spółka Emitenta została uhonorowana prestiżową nagrodą 

Wizjonerzy Przyszłości w kategorii Innowacja Roku. 
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14. Dobre praktyki ładu korporacyjnego 

 

LP. ZASADA 

TAK/ 

NIE/ 

NIE 

DOTYCZY 

KOMENTARZ 

1. Spółka powinna prowadzić 

przejrzystą i efektywną politykę 

informacyjną zarówno z 

wykorzystaniem tradycyjnych 

metod, jak i z użyciem 

nowoczesnych technologii oraz 

najnowszych narzędzi 

komunikacji zapewniających 

szybkość, bezpieczeństwo oraz 

szeroki i interaktywny dostęp do 

informacji. Spółka, korzystający 

w jak najszerszym stopniu z tych 

metod, powinna zapewnić 

odpowiednią komunikację z 

inwestorami i analitykami, 

wykorzystując w tym celu 

również nowoczesne metody 

komunikacji internetowej, 

umożliwiając transmitowanie 

obrad walnego zgromadzenia z 

wykorzystaniem sieci Internet, 

rejestrować przebieg obrad i 

upubliczniać go na stronie 

internetowej. 

TAK 

Spółka stosuje wszystkie zapisy 

tego punktu z wyłączeniem 

transmisji obrad walnego 

zgromadzenia przez Internet, 

rejestracji przebiegu obrad i 

upubliczniania go na stronie 

internetowej. W opinii Zarządu 

koszty związane z techniczną 

obsługa transmisji oraz 

rejestracji posiedzeń walnego 

zgromadzenia przez Internet są 

niewspółmierne do 

ewentualnych korzyści z tego 

wynikających. 

2. Spółka powinna zapewnić 

efektywny dostęp do informacji 

niezbędnych do oceny sytuacji i 

perspektyw spółki oraz sposobu 

jej funkcjonowania. 

TAK  

3. Spółka prowadzi korporacyjną 

stronę internetową i zamieszcza 

na niej: 

TAK  



 

Strona | 20  

 

3.1. podstawowe informacje o 

spółce i jej działalności (strona 

startowa), 

3.2. opis działalności emitenta ze 

wskazaniem rodzaju 

działalności, z której Emitent 

uzyskuje najwięcej przychodów, 

TAK  

3.3. opis rynku, na którym działa 

Emitent, wraz z określeniem 

pozycji emitenta na tym rynku, 

TAK  

3.4. życiorysy zawodowe 

członków organów spółki, 
TAK  

3.5. powzięte przez zarząd, na 

podstawie oświadczenia członka 

rady nadzorczej, informacje o 

powiązaniach członka rady 

nadzorczej z akcjonariuszem 

dysponującym akcjami 

reprezentującymi nie mniej niż 

5% ogólnej liczby głosów na 

walnym zgromadzeniu spółki, 

TAK  

3.6. dokumenty korporacyjne 

spółki, 
TAK  

3.7. zarys planów strategicznych 

spółki, 
TAK  

3.8. opublikowane prognozy 

wyników finansowych na 

bieżący rok obrotowy, wraz z 

założeniami do tych prognoz 

oraz korektami do tych prognoz 

(w przypadku gdy emitent takie 

publikuje), 

NIE  

3.9. strukturę akcjonariatu 

Emitenta, ze wskazaniem 

głównych akcjonariuszy oraz 

akcji znajdujących się w wolnym 

obrocie, 

TAK  

3.10. dane oraz kontakt do 

osoby, która jest odpowiedzialna 
TAK  
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w spółce za relacje inwestorskie 

oraz kontakty z mediami, 

 3.11. Skreślony. -  

 3.12. opublikowane raporty 

bieżące i okresowe, 
TAK  

3.13. kalendarz zaplanowanych 

dat publikacji finansowych 

raportów okresowych, dat 

walnych zgromadzeń, a także 

spotkań z inwestorami i 

analitykami oraz konferencji 

prasowych, 

TAK  

3.14. informacje na temat 

zdarzeń korporacyjnych, takich 

jak wypłata dywidendy, oraz 

innych zdarzeń skutkujących 

nabyciem lub ograniczeniem 

praw po stronie akcjonariusza, z 

uwzględnieniem terminów oraz 

zasad przeprowadzania tych 

operacji. Informacje te powinny 

być zamieszczane w terminie 

umożliwiającym podjęcie przez 

inwestorów decyzji 

inwestycyjnych, 

TAK  

 3.15. Skreślony. -  

 3.16. pytania akcjonariuszy 

dotyczące spraw objętych 

porządkiem obrad, zadawane 

przed i w trakcie walnego 

zgromadzenia, wraz z 

odpowiedziami na zadawane 

pytania, 

NIE 

Spółka uważa, iż publikacja 

pytań mogłaby naruszyć 

interesy akcjonariuszy. 

3.17. informację na temat 

powodów odwołania walnego 

zgromadzenia, zmiany terminu 

lub porządku obrad wraz z 

uzasadnieniem, 

TAK  

3.18. informację o przerwie w 

obradach walnego 
TAK  
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zgromadzenia i powodach 

zarządzenia przerwy, 

3.19. informacje na temat 

podmiotu, z którym spółka 

podpisała umowę o świadczenie 

usług Autoryzowanego Doradcy 

ze wskazaniem nazwy, adresu 

strony internetowej, numerów 

telefonicznych oraz adresu 

poczty elektronicznej Doradcy, 

TAK  

3.20. Informację na temat 

podmiotu, który pełni funkcję 

animatora akcji emitenta, 

TAK  

3.21. dokument informacyjny 

(prospekt emisyjny) spółki, 

opublikowany w ciągu ostatnich 

12 miesięcy, 

TAK  

 3.22. Skreślony. -  

 3.23. Informacje zawarte na 

stronie internetowej powinny 

być zamieszczane w sposób 

umożliwiający łatwy dostęp do 

tych informacji. Emitent 

powinien dokonywać 

aktualizacji informacji 

umieszczanych na stronie 

internetowej. W przypadku 

pojawienia się nowych, 

istotnych informacji lub 

wystąpienia istotnej zmiany 

informacji umieszczanych na 

stronie internetowej, 

aktualizacja powinna zostać 

przeprowadzona niezwłocznie. 

TAK  

4. Spółka prowadzi korporacyjną 

stronę internetową, według 

wyboru emitenta, w języku 

polskim lub angielskim. Raporty 

bieżące i okresowe powinny być 

zamieszczane na stronie 

TAK  
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internetowej co najmniej w tym 

samym języku, w którym 

następuje ich publikacja zgodnie 

z przepisami obowiązującymi 

emitenta. 

5. Spółka powinna prowadzić 

politykę informacyjną ze 

szczególnym uwzględnieniem 

potrzeb inwestorów 

indywidualnych. W tym celu 

Spółka, poza swoją stroną 

korporacyjną powinna 

wykorzystywać indywidualną 

dla danej spółki sekcję relacji 

inwestorskich znajdującą na 

stronie www.GPWInfoStrefa.pl. 

TAK  

6. Emitent powinien utrzymywać 

bieżące kontakty z 

przedstawicielami 

Autoryzowanego Doradcy, 

celem umożliwienia mu 

prawidłowego wykonywania 

swoich obowiązków wobec 

emitenta. Spółka powinna 

wyznaczyć osobę 

odpowiedzialną za kontakty z 

Autoryzowanym Doradcą. 

TAK  

7. W przypadku, gdy w spółce 

nastąpi zdarzenie, które w 

ocenie emitenta ma istotne 

znaczenie dla wykonywania 

przez Autoryzowanego Doradcę 

swoich obowiązków, Emitent 

niezwłocznie powiadamia o tym 

fakcie Autoryzowanego 

Doradcę. 

TAK  

8. Emitent powinien zapewnić 

Autoryzowanemu Doradcy 

dostęp do wszelkich 

dokumentów i informacji 

TAK  
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niezbędnych do wykonywania 

obowiązków Autoryzowanego 

Doradcy. 

9. 
Emitent przekazuje w raporcie 

rocznym: 

9.1. informację na temat łącznej 

wysokości wynagrodzeń 

wszystkich członków zarządu i 

rady nadzorczej, 

NIE 

Kwestia wynagrodzeń 

członków zarządu oraz 

członków rady nadzorczej jest 

informacją poufną. Emitent bez 

zgody członków organów spółki 

nie będzie publikował takich 

informacji. 

 9.2. informację na temat 

wynagrodzenia 

Autoryzowanego Doradcy 

otrzymywanego od emitenta z 

tytułu świadczenia wobec 

emitenta usług w każdym 

zakresie. 

NIE 

Kwestia wynagrodzenia 

Autoryzowanego Doradcy jest 

informacją poufną zawartą w 

umowie. Emitent nie publikuje 

takich informacji bez zgody 

Autoryzowanego Doradcy. 

10. 

 

Członkowie zarządu i rady 

nadzorczej powinni 

uczestniczyć w obradach 

walnego zgromadzenia w 

składzie umożliwiającym 

udzielenie merytorycznej 

odpowiedzi na pytania 

zadawane w trakcie walnego 

zgromadzenia. 

TAK  

11. 

Przynajmniej 2 razy w roku 

Emitent, przy współpracy 

Autoryzowanego Doradcy, 

powinien organizować 

publicznie dostępne spotkanie z 

inwestorami, analitykami i 

mediami. 

NIE 

Spółka nie wyklucza zmiany 

swojego stanowiska odnośnie 

stosowania tej zasady w 

przyszłości. Emitent przy 

współpracy z Autoryzowanym 

Doradcą będzie jednak 

organizować spotkania z 

inwestorami, analitykami i 

mediami tak często, jak będzie 

to możliwe i niezbędne dla 

prawidłowego funkcjonowania 

Spółki 

12. Uchwała walnego zgromadzenia 

w sprawie emisji akcji z prawem 
TAK  
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poboru powinna precyzować 

cenę emisyjną albo mechanizm 

jej ustalenia lub zobowiązać 

organ do tego upoważniony do 

ustalenia jej przed dniem 

ustalenia prawa poboru, w 

terminie umożliwiającym 

podjęcie decyzji inwestycyjnej. 

13. Uchwały walnego zgromadzenia 

powinny zapewnić zachowanie 

niezbędnego odstępu czasowego 

pomiędzy decyzjami 

powodującymi określone 

zdarzenia korporacyjne a 

datami, w których ustalane są 

prawa akcjonariuszy wynikające 

z tych zdarzeń korporacyjnych. 

TAK  

13a. W przypadku otrzymania przez 

zarząd emitenta od 

akcjonariusza posiadającego co 

najmniej połowę kapitału 

zakładowego lub co najmniej 

połowę ogółu głosów w spółce, 

informacji o zwołaniu przez 

niego nadzwyczajnego walnego 

zgromadzenia w trybie 

określonym w art.399 §3 

Kodeksu spółek handlowych, 

zarząd emitenta niezwłocznie 

dokonuje czynności, do których 

jest zobowiązany w związku z 

organizacją i przeprowadzeniem 

walnego zgromadzenia. Zasada 

ta ma zastosowanie również w 

przypadku upoważnienia przez 

sąd rejestrowy akcjonariuszy do 

zwołania nadzwyczajnego 

walnego zgromadzenia na 

podstawie art. 400 §3 Kodeksu 

spółek handlowych. 

TAK  
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14. Dzień ustalenia praw do 

dywidendy oraz dzień wypłaty 

dywidendy powinny być tak 

ustalone, aby czas przypadający 

pomiędzy nimi był możliwie 

najkrótszy, a w każdym 

przypadku nie dłuższy niż 15 dni 

roboczych. Ustalenie dłuższego 

okresu pomiędzy tymi 

terminami wymaga 

szczegółowego uzasadnienia. 

TAK  

15. Uchwała walnego zgromadzenia 

w sprawie wypłaty dywidendy 

warunkowej może zawierać 

tylko takie warunki, których 

ewentualne ziszczenie nastąpi 

przed dniem ustalenia prawa do 

dywidendy. 

TAK  

16. Emitent publikuje raporty 

miesięczne, w terminie 14 dni od 

zakończenia miesiąca. Raport 

miesięczny powinien zawierać 

co najmniej: 

informacje na temat wystąpienia 

tendencji i zdarzeń w otoczeniu 

rynkowym emitenta, które w 

ocenie emitenta mogą mieć w 

przyszłości istotne skutki dla 

kondycji finansowej oraz 

wyników finansowych emitenta, 

zestawienie wszystkich 

informacji opublikowanych 

przez emitenta w trybie raportu 

bieżącego w okresie objętym 

raportem, 

informacje na temat realizacji 

celów emisji, jeżeli taka 

realizacja, choćby w części, miała 

miejsce w okresie objętym 

raportem, 

NIE 

W chwili obecnej zasada ta nie 

jest stosowana przez Emitenta. 

Z uwagi na fakt, iż publikowane 

raportu bieżące i okresowe 

zapewniają akcjonariuszom 

oraz inwestorom dostęp do 

kompletnych i wystarczających 

informacji dających pełny obraz 

sytuacji Spółki, Zarząd Emitenta 

nie widzi w chwili obecnej 

konieczności publikacji 

raportów miesięcznych. 
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kalendarz inwestora, 

obejmujący wydarzenia mające 

mieć miejsce w nadchodzącym 

miesiącu, które dotyczą 

emitenta i są istotne z punktu 

widzenia interesów inwestorów, 

w szczególności daty publikacji 

raportów okresowych, 

planowanych walnych 

zgromadzeń, otwarcia 

subskrypcji, spotkań z 

inwestorami lub analitykami, 

oraz oczekiwany termin 

publikacji raportu 

analitycznego. 

16a. W przypadku naruszenia przez 

emitenta obowiązku 

informacyjnego określonego w 

Załączniku nr 3 do Regulaminu 

Alternatywnego Systemu 

Obrotu („Informacje bieżące i 

okresowe przekazywane w 

alternatywnym systemie obrotu 

na rynku NewConnect”) emitent 

powinien niezwłocznie 

opublikować, w trybie 

właściwym dla przekazywania 

raportów bieżących na rynku 

NewConnect, informację 

wyjaśniającą zaistniałą sytuację. 

TAK  

17. Skreślony.   
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